



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>High Tea Dessert Assortment 655 g</b>		
Nettoindhold <b>655 Gram</b>	Funktionelt navn <b>High Tea Dessert Assortment 8</b>	Salgsenheder per pakke <b>8</b>	
GTIN <b>08713189016435</b>	Lev. nr. <b>2-2317</b>	Oprindelsesland <b>Holland</b>	Emballage <b>Karton</b>

## Ingredienser

Ingredienser: Profiteroles saltet karamel: 70% flødecreme med en karamel kerne (fløde (mælk), skummet mælk, karamelsovs (sødet kondenseret skummetmælk (sukker, mælk), sukker, glukose, sirup, vand, 1,8% saltet smør (smør (mælk), salt), 0,1% salt, stabilisator: E407), palmeolie, sukker, majsstivelse, emulgator: E471, æg, stabilisator: E407; bourbon vanilje ekstrakt, æg, hvedemel (gluten), palmeolie, emulgator: E471. Cheesecake Jordbær Ingredienser: 57% cheesecake [(18% flødeost (flødeost (mælk, osteløbe, mælkesyrekultur) mælkeprotein, modificeret majsstivelse, salt) sukker, æg, fedtfattig kvark, (mælk), smør (mælk), citronsyre: E330; skummetmælk, vand, emulgator: E433, E471; kondenseret mælk, vegetabilisk olie (palmeolie), modificeret majsstivelse, hvedestivelse (gluten), stabilisator; E412; farvestof; E160a], 35% sandkagebund [hvedemel (gluten), vegetabilisk olie (raps, palme), sukker, vand, salt, invertersukker sirup, citronsaft], 6% jordbærsauc [sukker, vand, citronsyre; E330; naturlig aroma, 0,6% jordbær, gulerodsekstrakt, glukosesirup, gelatine.; E440; hyldebærsaft], 1,5% sandkageknas [sukker, salt, invertersukker sirup, hvedemel (gluten), vegetabilisk olie (raps, palme)]. Mini eclairs Ingredienser: 65% vanilje creme [skummetmælk, fløde (mælk), vand, sukker, dextrose, modificeret majsstivelse, vegetabilisk fedt (kokos), majsstivelse, emulgator; E471; farvestof; E160a; stabilisator; E407, naturlig vanilje aroma], æg, 10,2% overtræk [sukker, vegetabilisk fedt, (kokos, palmekerneolie, solsikke, rapsolie i varierende mængder), sødmælkspulver, affedt kakaopulver, kakaosmør, emulgator; E322 (soja), naturlig vanilje aroma], hvedemel (gluten), palmeolie, emulgator; E471. Pink Profiteroles Ingredienser: 51% flødecreme [fløde (mælk), sukker, stabilisator: E407; emulgator: E471; bourbon vanilje ekstrakt], 27% overtræk [sukker, vegetabilisk fedt (kokos, palmekerneolie, solsikke, raps i varierende mængder) sødmælkspulver, emulgator: E322 (soja); farvestof: E120: naturlig vanilje aroma], æg, hvedemel (gluten), palmeolie, emulgator: E471. Kan indeholde spor af nødder og peanuts.

## Anvendelse

Fjern emballagen og optø indholdet i 30 minutter ved stuetemperatur eller 2 timer i køleskabet. Holdbarhed efter optøning 3 dage i køleskab.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke fryses igen efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -25 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	1358 Kilojoule, 326 Kilokalorier
Fedt	21,3 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	14,4 Gram
Kulhydrater	28,9 Gram
Sukkerarter	20,1 Gram
Protein	4,6 Gram
Salt	0,34 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer